
Uchwała Nr X/101/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 13 lipca 2007 roku 

 

 

w sprawie wyboru delegatów do Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Miast  Centralnego Okręgu Przemysłowego 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i §12 Statutu Stowarzyszenia Miast 

Centralnego Okręgu Przemysłowego 

 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 
 

Desygnuje się do Walnego  Zebrania Członków Stowarzyszenia Miast Centralnego Okręgu 

Przemysłowego następujących delegatów: 

 

1. Paweł Wolicki – Burmistrz Miasta Dębica 

 

2.   Jan Borek  -  Przewodniczący Rady Miejskiej Dębicy 

 

 

§2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy 

 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

                                                          Przewodniczący  

                                                            Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                          Jan Borek 


